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RODZAJ
KSZTALT

BARWA SWIATEA
TEMPERATURA BARWOWA
STRUMIEN SWIETLNY 7RODA
STRUMIEN SWIETLNY OPRAWY
SKUTECZNOSC SWIETLNA
KAT MIARY LUMENOW

Moc

NAPIECIE

NAPIECIE WYJSCIOWE

PRAD WYJSCIOWY
WYLACINIK

IASILACZ

CZUINIKI

IRODLO SWIATEA

KLASA ENERGETYCZNA

KLASA SZCZELNOSCI (IP)

DO UZYTKU ZEWNETRZNEGO
DO UZYTKU WEWNETRZNEGO
KLASA OCHRONNOSCI

CRI

PF

ILOSC CYKLI ON/OFF
IYWOTNOSC

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

Backlit

Kwadrat

Biata neutralna
4000K
5200Im
4000Im
130Im/W
120°

40w
220-240V 50Hz
33-40V

1A

NIE

Oddzielny; w zestawie
Brak
Wbudowane

D

IP20

NIE

TAK
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>80

>0.9

x15000

20 000h

NIE
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" LINE
SYMBOL DODATKOWY:
EAN: 5905036207674
KATEGORIA: PANELE LED
NAZWA: PANEL LED BACKLIT 595X595X30 40W
4000K PREMIUM
KAT SWIECENIA 120°
KOLOR Biata Ramka
KLOSZ Mleczny
MATERIAL Aluminium
W ZESTAWIE [asilacz
GWARANCJA 2 lata
SZEROKOSG 595mm
WYSOKOSC 30mm
DLUGOSC 595mm
WAGA NETTO PRODUKTU
WAGA BRUTTO PRODUKTU
WYMIARY OPAKOWANIA 630mm x 619mm x 40mm
WYMIARY K. ZBIORCZEGO 65cm x 64cm x 27cm
WAGA NETTO K. ZBIORCZEGO
WAGA BRUTTO K. ZBIORCZEGO
PAKOWANIE Bszt.
PALETA 90szt.
PACZKA Bszt.
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